【本社移転のご案内】

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は拠点統合に伴い、下記の通り本社を移転することとなりましたので
ご案内申し上げます。これを機に、社員一同さらに業務に精励し、皆様のご期待にお応
えできるよう努めてまいります。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹白

記
【新住所】

〒101-0048
東京都千代田区神田司町 2-13 神田第 4 アメレックスビル 2F

【電話番号】

03-5282-5050（代表）
【FAX 番号】

03-5282-5051（代表）
※電話番号、FAX 番号に変更はございません。

【移転日】
2025 年 6 月 9 日（月）
※なお、移転に伴いまして、2025 年 6 月 6 日（金）まで旧住所での業務を行い、

6 月 9 日（月）より新住所にて業務を開始いたします。
※大変恐れ入りますが、2025 年 6 月 6 日（金）〜6 月 8 日（日）発送の郵便物、

配達物等は、新住所の宛先でご手配いただきますようお願い申し上げます。
 ※移転に伴い、本社登記が変更となります。

何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

令和 7 年 5 月吉日
株式会社ジーエムピー
代表取締役社⻑ 稲村 清